证券代码：002404   证券简称： 嘉欣丝绸   公告编号：2024—051

浙江嘉欣丝绸股份有限公司

关于股权投资基金减资暨重新签署合伙协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、股权投资基金的基本情况

浙江嘉欣丝绸股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年5月7日披露了《关

于公司参与设立股权投资基金的公告》，公司决定出资人民币4,000万元与普通

合伙人宁波梅山保税港区子今投资管理合伙企业（有限合伙）等共同投资设立海

南嘉旭股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“基金”）。具体内容详

见公司于 2022年5月7日在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司参与设立股权投资基金的公告》

（公告编号：2022—029）。

二、股权投资基金减资的情况

鉴于当前资本市场的变化，本着谨慎投资的原则，基金全体合伙人一致审议

通过，拟将基金的认缴出资额由61,660万元人民币减少至19,785万元人民币，其

中公司的认缴出资额由4,000万元人民币减少至1,400万元人民币。公司前期已对

基金实缴出资1,400万元人民币，后续将不再继续出资。本次基金减资前后出资

情况如下：   单位：万元

序

号
姓名/名称 类型

变更前 变更后

认缴出

资额

认缴出资

比例

实缴

出资

额

认缴出

资额

认缴出资

比例

实缴

出资

额

1
宁波浩荣企业管

理咨询有限公司

有限合

伙人
20000 32.4359% 7000 7000 35.3803% 7000

2
浙江中昊投资有

限公司

有限合

伙人
10000 16.2180% 3500 3500 17.6902% 3500

3 伍欢英
有限合

伙人
6000 9.7308% 2100 2100 10.6141% 2100

4
浙江嘉欣丝绸股

份有限公司

有限合

伙人
4000 6.4872% 1400 1400 7.0761% 1400

5 李传海
有限合

伙人
4000 6.4872% 1170 1170 5.9136% 1170

6 邵静
有限合

伙人
3330 5.4006% 1050 1050 5.3071% 1050

7

宁波乔宇企业管

理合伙企业（有限

合伙）

有限合

伙人
3000 4.8654% 700 700 3.5380% 700

8

海南亿发管理咨

询合伙企业（有限

合伙）

有限合

伙人
2000 3.2436% 700 700 3.5380% 700

9
太阳雨控股集团

有限公司

有限合

伙人
2000 3.2436% 700 700 3.5380% 700

10 王耀宗
有限合

伙人
2000 3.2436% 700 700 3.5380% 700

11 罗邦毅
有限合

伙人
2000 3.2436% 350 350 1.7690% 350

12 庄浩
有限合

伙人
2000 3.2436% 200 200 1.0109% 200

13 柳小娟
有限合

伙人
1000 1.6218% 100 100 0.5054% 100

14

宁波梅山保税港

区子今投资管理

合伙企业（有限合

伙）

普通合

伙人
330 0.5351% 115 115 0.5813% 115

— 合计 — 61660 100% 19785 19785 100% 19785

三、《合伙协议》的修订情况

本次基金减资后，管理费相应调减，同时根据实际情况对投资期限、出资缴

付等条款进行部分调整，全体合伙人于2024年11月12日重新签署了《海南嘉旭股

权投资基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》，主要修订内容如下：

序

号
原《合伙协议》条款 修订后《合伙协议》条款

1

2.6.3 合伙企业首次交割日起的前三（3）年为

合伙企业的“投资期”；投资期届满后的三（3）

年为“退出期”；退出期届满后的一（1）年为“清

算期”。特殊情况下，当个别投资项目难以实现正

常退出时，经合伙人会议决定退出期可延长一年。

2.6.3 合伙企业首次交割日起

的前四（4）年为合伙企业的“投

资期”；投资期届满后的二（2）

年为“退出期”；退出期届满后的

一（1）年为“清算期”。特殊情

况下，当个别投资项目难以实现

正常退出时，经合伙人会议决定

退出期可延长一年。

2

3.1 合伙企业资金规模

3.1.1 本合伙企业根据各合伙人最终认缴和实

缴总额情况确定资金规模。

3.1.2 本合伙协议生效且首期交割日（孰晚）

起 6 个月内，普通合伙人有权根据合伙企业的投

资需求向现有有限合伙人或其之外的其他第三方